
試合
番号 氏 名

選手
番号

ク ラ ブ 名 勝敗
スコア
得 点

勝敗 氏 名
選手
番号

ク ラ ブ 名

1
一回戦
　 GS-1 後 藤 康 仁 2 ( 有 田 JBC) 2 ｷｹﾝ 0 熊 谷 由 翔 3 ( 三 芳 JBC)

2 GS-2 松 本 聡 浩 1 ( 有 田 JBC) 2 21-15 21-15 0 後 藤 康 仁 2 ( 有 田 JBC)

3 GS-3 松 本 拓 巳 4 ( 有 田 JBC) 1 17-21 21-18 21-23 2 松 川 仁 紀 5 ( 三 芳 JBC)

決勝４
決 勝
 5BS-4 松 本 聡 浩 1 ( 有 田 JBC) 1 18-21  21-18  11-21 2 松 川 仁 紀 5 ( 三 芳 JBC)

三決５
三 決
 5BS-5 後 藤 康 仁 2 ( 有 田 JBC) 0 14-21   12-21 2 松 本 拓 巳 4 ( 有 田 JBC)

6 予備 #N/A #N/A #N/A #N/A

試合
番号 氏 名

選手
番号

ク ラ ブ 名 勝敗
スコア
得 点

勝敗 氏 名
選手
番号

ク ラ ブ 名

1
決 勝
  5BD-1

松 本 拓 巳
後 藤 康 仁

1 (有田JBC) 0 13-21   8-21 2
松 川 仁 紀
宇 野 泰 正

2 (三芳JBC)

 

5年生男子ダブルス（5BD)

平成23年度　第32回日田市小学生ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会
　

5年男子シングルス（5BS)得点入力表



5年生男子シングルス（5BS)

2 1

1 2

2
2

0

0

0 2

0 2

 

松 本 拓 巳

松 本 拓 巳
後 藤 康 仁

(有田JBC)
松 川 仁 紀
宇 野 泰 正

(有田JBC)

決　勝

14-21
12-21

4

21-15
21-15

17-21
21-18
21-23

(三芳JBC) 5松 川 仁 紀

18-21
21-18
11-21

3

1 松 本 聡 浩 (有田JBC) 松 本 拓 巳 (有田JBC)

4

1

三位決定

(有田JBC)2 後 藤 康 仁

2(三芳JBC)
13-21
8-21

5年生男子ダブルス（5BD)

熊 谷 由 翔 (三芳JBC)

2 後 藤 康 仁 (有田JBC)

ｷｹﾝ


